2019年12月27日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 岡  典 之

（コード番号：3611 東証市場第一部）

問 合 せ 先 経営企画部 企画・ＩＲ課 深 川  道 宏

（TEL. 03-5652-8895）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、代表取締役副社長ＣＳＯ 西脇 徹 からの辞任の申し出を本日付

で受理しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動 (辞任) する代表取締役

氏名 現役職名

西脇 徹 代表取締役副社長 ＣＳＯ

（注）あわせて取締役も辞任します。

２．異動 (辞任) 年月日

2020年１月１日

３．異動 (辞任) の理由

一身上の都合により代表取締役副社長ＣＳＯ及び取締役の辞任の申し出があった

もの。

４．その他

当該取締役の辞任により、当社の代表取締役は、代表取締役社長ＣＥＯ 松岡 典之

１名となります。

当該取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上